平成２８年４月１９日

会員各位

                                                         大宮中学校ＰＴＡ

                                                          会長 石嶺 康政

                                                             ＜公印省略＞

お知らせ
平成２８年度部育成総会・PTA総会・

及び懇親会（新任職員歓迎会）の案内

 若夏の候，会員の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校ＰＴ

Ａへの御支援・御協力を賜り衷心より感謝申し上げます。新学年度がスタ－トし，気持ち

も新たにＰＴＡの諸活動に精進していく所存です。

  さて，平成２８年度の部育成会総会・ＰＴＡ総会及び懇親会を下記のとおり開催いたし

ます。多くの会員の皆様が集い合い，語り合って会を盛り上げていきたいと存じます。

 つきましては，御多用の折りとは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご参加下さいま

すようお知らせ致します。

なお，当日は総会の前に部活動参観を計画しております。是非，子どもたちの部活動の

様子もご参観下さり，激励下さいますよう宜しくお願いいたします。

記

    １ 期 日  平成２８年４月２８日（木曜日）

  ２ 時 間  午後５時００分～６時００分 部活動参観

         午後６時３０分～７時００分 部育成会総会

         午後７時００分～７時４５分 ＰＴＡ総会

          午後８時００分～９時３０分 懇親会（新任職員歓迎会）

  ３ 場 所  大宮中学校体育館

※都合により総会に参加できない場合は、委任状の提出をお願いします。

（各学級担任へ）4月 25日（月）締め切り

＊本年度より懇親会参加者の方は，参加料として 500 円を徴収致します。御了承下さい。

（評議委員会にて了承済み）

   切り取り線

平成２８年度部育成総会・PTA総会 委任状

  私は，部育成会総会・ＰＴＡ総会におけるすべての決議を部育成会長・ＰＴＡ会長に

委任します。

   平成２８年４月  日

                                      年  組 生徒名

                                      年  組 生徒名

     年  組 生徒名

                               保護者名                  印